Conring 1684 = *Hermannii Conringii De bibliotheca Augusta Quae est in arce Wolfenbuttelensi ad illustr. et generosum Joannem Christianum L. Bar. a Boineburg epistola Qua simul de omni re Bibliothecaria disseritur. Editio Nova ab auctore notis margini adjectis, quae locis congruis textui insertae sunt, aucta prodit cura Johann. Hermanni H. F. Conringii Dicasterii provinc. Wolfenbütt. Assess. Helmestadii, Typis et sumptibus Georg-Wolfgangi Hammii Acad. Typogr. Anno MDCLXXXIV.*

Cornarius 1543 = *D. Epiphanii episcopi Constantiae Cypri, contra octoaginta haereses opus, Panarium, sive Arcula, aut Capsula Medica appellatum: continens libros tres, et tomos sive sectiones ex toto septem [...] Item, Eiusdem D. Epiphanii Epistola sive liber Ancoratus appellatus [...]; Eiusdem D. Epiphanii Anacephaleosis, sive summa totius operis Panarii appellati, et contra octoaginta haereses conscripti; Eiusdem D. Epiphanii Libellus de mensuris ac ponderibus, et de asterisco ac obelo, deque notis ac characteribus in divinae scripturae interpretibus, per Origenem usurpatis [...] Iano Cornario Medico Physico interprete. Omnia per Ianum Cornarium Medicum Physicum nunc primum Latine conscripta. Basileae, [Per Robertum Winterum, 1543].*

Cramer 1839 = *Anecdota greca e codd. manuscriptis Bibliothecae Regiae Parisiensis. Edidit J. A. Cramer, Vol. I. Oxonii, e typographeo academico, MDCCCXXXIX.*

Daillé 1655 = *Ioannis Dallaei De usu patrum ad ea definienda religionis capita, quae sunt hodie controversa, libri duo, Latine e Gallico nunc primum a I. Mettayero redditii; ab auctore recogniti, aucti, & emendati. [...]. Genevae, Sumptibus Petri Chouët, MDCLV.*

Van Dale 1705 = *Antonii van Dale Dissertatio super Aristea de LXX. interpretibus: cui ipsius praetensi Aristaeae textus subjungitur. Additur historia baptismorum, cum Judaicorum, tum potissimum priorum Christianorum, tum denique et rituum nonnullorum, etc. Accedit et dissertatio super Sanchoniathone. Amstelaedami, apud Joannem Wolters, 1705.*

Dathe 1777 = *Briani Waltoni in Biblia polyglotta prolegomena. Paefatus est D. Io. Aug. Dathe Prof. linguae Hebr. ord. Lipsiae, sumptibus*

Weygandianis, MDCCLXXVII.

De Magistris 1772 = *ΔΑΝΙΗΛ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΕΒΛΟΜΗΚΟΝΤΑ ΕΚ ΤΩΝ ΤΕΤΡΑΠΛΩΝ ΩΡΙΓΕΝΟΥΣ*. *Daniel secundum Septuaginta ex tetraplisis Origenis*, nunc primum editus e singulari chisiano codice annorum supra DCCC. Cetera ante praefationem indicantur. Romae, Typis Propagandae fidei, MDCCLXXII.

De Pinedo 1678 = *ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΙ ΠΟΛΕΩΝ*. *Stephanus De urbibus quem primus Thomas de Pinedo Lusitanus Latii jure donabat*, et Observationibus Scrutinio Variarum Linguarum, ac praincipue Hebraicae, Phoeniciae, Graecae et Latinae detectis illustrabat, His additae praeter ejusdem Stephani fragmentum collationes Jacobi Gronovii cum codice Perusino, Una cum gemino Rerum et Verborum Indice ad Stephanum et Thomae de Pinedo Observationes. Amstelodami, Typis Jacobi de Jonge, MDCLXXVIII.